1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 6 DATA TECHNO PARK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 6 020113562

4.Numer KRS 1 6 0000241430

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 490 (CZTERYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
49.000,00 (CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 6 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - HANUSIAK 

2.Imiona 1 - AGNIESZKA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 69041502649, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 12 470 (CZTERYSTA SIEDEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 47.000,00
(CZTERDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

12 15 210 (DWIEŚCIE DZIESIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 21.000,00
(DWADZIEŚCIA JEDEN TYSIĘCY) ZŁOTYCH

15 23 395 (TRZYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
39.500,00 (TRZYDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

23 - 395 (TRZYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
51.350,00 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 6 11 SKOTNICKI 

2.Imiona 6 11 MICHAŁ MAKSYMILIAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

6 11 74073100491, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 6 11 490 (CZTERYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
49.000,00 (CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

6 11 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 11 20 KUBAL 

2.Imiona 11 20 PAWEŁ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

11 20 83040917550, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 11 12 530 (PIĘĆSET TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 530.000,00
(PIĘĆSET TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY) ZŁOTYCH

12 15 395 (TRZYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
39.500,00 (TRZYDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

15 20 210 (DWIEŚCIE DZIESIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 21.000,00
(DWADZIEŚCIA JEDEN TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

11 20 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 12 - TOMASZEWSKI 

2.Imiona 12 - MICHAŁ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

12 - 93041610116, ------

4.Numer KRS - - *****